


















































B.I. Rezervy 0 0 
C.I. Dlouhodobé závazky 457 052 364 260 
C.II. Krátkodobé závazky 369 883 378 399 
C.I.2 Bankovní úvěry 163 164 126 598 
B.IV.1 z toho: dlouhodobé bankovní úvěry 163 164 126 598 
D Časové rozlišení     

 

Výkaz zisků a ztrát ( v tis. Kč) ve zkráceném rozsahu 

 

    Běžný rok  Minulý rok 
I. Tržby za prodeje výrobků a služeb 507 469 239 829 
B Změna stavu zásob vlastní činnosti 58 470 59 780 
C Aktivace     
A Výkonová spotřeba a nákl. Na prodané zboží 525 886 295 001 
D Osobní náklady 610 600 
E Odpisy majetku 538   
E.3 Změna stavu rezerv     
III Ostatní provozní výnosy 4 166 24 
F Ostatní provozní náklady 6 698 3 188 
  Provozní HV 36 373 9 262 
IV Výnosy z cenných papírů     
G Náklady na fin. majetek     
VI+VII Ostatní finanční výnosy 9 467 2 
J+K Ostatní finanční náklady 13 786 4 984 
  Finanční výsledek hospodaření -4 319 -4 982 
  Výsledek hospodaření za běžnou činnost   4 280 
  Výsledek hospodaření před zdaněním 32 054 4 280 
L Daň z příjmu 6 090   
  Výsledek hospodaření za účetní období 25 964 4 280 
  Čistý obrat za účetní období 521 102 258 226 

  

 

6. Údaje o důležitých skutečnostech 

Ve sledovaném období nedošlo k žádné závažné události, která by ovlivnila výsledky od účetní závěrky až po 
předání výsledků mimo účetní jednotku. Mimořádná účetní závěrka je sestavena k 30. 6. 2016 za účelem emise 
dluhopisů a vytvoření holdingové struktury společnosti. 
 
 

7. Informace o aktivitách a oblasti výzkumu a vývoje 

Účetní jednotka se nezabývá výzkumem. 

 

 














